授权项目招标文件(竞争性磋商文件），由陕西教育招标有限责任公司组织竞争 

性磋商，经甲方确认，洗穿乙方为西安外国语大学WPS软件正版化年场地授权项目 

的成交单位。甲、乙双方经共同平等协商，自愿达成如下合同条款。

一、合同服务及配套内容

乙方按照本合同约定及甲方的要求和釆购需求向甲方提供合同附件、竞争性 

磋商文件、响应文件、成交通知书等确定的服务及配套内容，并按甲方要求及时 

制定服务计划，确保所有服务合法、有序、安全、全面进行，做好服务工作。

二、 合同价款

(一）合同总价(含税）为（大写）：人民币壹拾玖万陆仟元整/年（Y 196000. 00 

元/年）°

(二）合同总价是指乙方在甲方指定地点，完成本合同约定服务（含相关配 

套服务）的价格，包括但不限于服务费、软件费用、技术费、杂费、规费、税费、 

运输费、设备使用费、通讯费、文件资料费、安装费、调试费、检测费、验收费、 

保险费，以及培训等服务过程中产生的一切相关费用。除此之外，甲方无需另行 

支付任何费用。

三、 款项结算

(一）服务期内，乙方按照相关规定和本合同约定提供服务，经甲方确认第 

一年项目验收合格后十五个工作日内支付合同总价的100%，即 （大写）：人民币 

壹 拾 玖 万 陆 仟 元 整 196000. 0 0元）：剩余两年为签订当年度合同，乙方按照 

相关规定和合同约定提供服务，且试运行满30天并经甲方验收合格后十五个工作

内支付合同总价的100%。即（大写）：人民币壹拾玖 万 陆 仟 元 整 196000. 00 

元）°

(二）付款方式：银行转帐。甲方付款前，乙方应先向甲方提供全额增值税 

发 票 （或等额增值税发票），否则甲方有权暂不付款，乙方仍应履行合同义务。 

合同款支付单位为：西安外国语大学 

发票开具的“单位名称”为：西安外国语大学 

乙方收款信息如下：

单位名称：赛尔网络有限公司 

开户行：建设银行北京清华园支行 

银行账号： 11001079900056026108

四、 履约保证金

(一）本合同签订前，乙方向甲方支付合同总价的遇作为履约保证金，即 （大 

写）：人民币玖仟捌佰元整（Y 9800.00元），在乙方全部履行完毕合同约定的

服务及其他义务，且经甲方使用单位确认乙方服务合格或对服务质量无争议后， 

甲方一次性无息退还乙方。

(二）乙方确认：上述履约保证金可以作为违约金的一部分，或者用于补偿甲 

方因乙方不能履行合同义务而蒙受的损失。

五、 交付和服务期

(一） 服务地点：甲方指定地点。

(二） 交付期限：乙方应在接到甲方通知后1L 个日历日内完成软件产品交付 

和调试，按约定提供服务内容并通过甲方的检验。

(三） 本项目总服务期三年，服务期自2023年 8 月 1 日至2026年 7 月 3 1 日。